
ZARZĄDZENIE NR VI/371/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 10 lipca 2012 r.

zmieniające Zarządzenie Nr VI/193/2011 Wójta Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr VI/193/2011 Wójta Gminy Baranów z dnia 17 sierpnia 2011 roku w sprawie powołania 
Zespołu Koordynująco – Monitorującego oraz określenia zasad i form wnoszenia i wykorzystania środków 
finansowych wpłacanych przez uczniów w związku z realizacją przez Gminę Baranów Programu "YOUNGSTER 
PLUS", wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: " § 1 Powołuję Zespół Koordynująco - Monitorujący Program YOUNGSTER PLUS, 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej, który będzie realizowany 
w okresie roku szkolnego 2012/2013 przez Gminę Baranów w Gimnazjum im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Baranowie, w nastepującym składzie: 

1) Piotr Wiącek - dyrektor Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Baranowie, 

2) Robert Litwinek - Sekretarz Gminy Baranów", 

2) w § 2 pkt 1 lit. "d" wyrażenie " do dnia 20 września 2011 roku" zastepuje się wyrażeniem " do dnia 20 
września 2012 roku", 

3) w § 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie: " § 3 pkt 7 końowego rozliczenia całości opłat wniesionych przez uczniów 
w ciągu całego okresu realizacji Programu dokona dyrektor gimnazjum w terminie do dnia 30 czerwca 2013 
roku", 

4) w § 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: " § 3 pkt 8 dyrektor gimnazjum przedłoży stosowne sprawozdanie 
z rozliczenia, o którym mowa w pkt. 7 Wójtowi Gminy Baranów w terminie do dnia 5 lipca 2013 roku". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam: 

1) dyrektorowi Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Baranowie, 

2) Sekretarzowi Gminy Baranów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Id: 61E93526-AF06-4C15-84DF-90E24830206F. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




